
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л / с. Барятино № £

Об утверждении перечня внутримуниципальных 
маршрутов на территории муниципального района 
«Барятинский район» с 01.01.2022

В соответствии с п. 6 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень внутримуниципальных маршрутов на территории 
муниципального района «Барятинский район» с 01.01.2022 согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение к 
Постановлению Управы 
муниципального района 

«Барятинский район» 
от №

Перечень
внутримуниципальных маршрутов с 01.01.2022 

по муниципальному району «Барятинский район» 
(наименование муниципального образования)

Н а и м е н о в а н и е  м а р ш р у т а П р о т я ж е н н о с т ь  

м а р ш р у т а ,  км

Д н и  н е д е л и О б ъ е м  р е й с о в  в год  

( п р я м ы х )

1. Барятино-Новое Село 16,7 среда, пятница 404
2. Барятино - Доброе 17,6 среда, пятница 404
3. Барятино - Шемелинки 7,0 пятница 200
4. Барятино - Перенежье 14,3 среда 200
5. Барятино - Зайцева 
Г ора

43,6 среда, пятница 404

6. Барятино - Мосур 23,2 среда, пятница 404

7. Барятино - Спасское 38,2 среда, пятница 404

8. Барятино-Конецполье 40,0 3-я пятница месяца 48

9.Барятино-Чумазово 9,5 пятница 200

И Т О Г О 210,1 2668


